UITSLAG MARK EN VLIETSTREEK A27 TARBES
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NAAM

Barcelona Loft

J. & E. van Tilbeurg

Jac. Heijboer
H. de Baat

K. Akkermans
H. van Caam

P. de Jong Gzn
J. de weert
Barcelona Loft
K. Akkermans

A. Hoetelmans

P. de Jong Gzn
D.J. Dekkers
Barcelona Loft
P.M. Baselier

C. van Loenhout
P. de Jong Gzn
Barcelona Loft
Ant. van Eekelen
Barcelona Loft

& X. van Peer
Ernest

de Jong Gzn
van Caam

L. Franken

Mevr M van Geel
Mevr M van Geel

J. van Schilt Kzn.
Barcelona Loft
D.J. Dekkers

I oTuww

J. Severijnen

K. Akkermans

M. van de Branden
Jac. Heijboer

G. van de Kruk
Barcelona Loft
Barcelona Loft

M. van Meer

Jac. Heijboer
Jac. van Schilt

J. & E. van Tilbeurg

Barcelona Loft

H. van Caam
Jacqueline Helmons
Barcelona Loft
Barcelona Loft

J. Deijkers

R. Nijssen
mevr.Hoogendam en
M. van Meer

C. de Baat
Barcelona Loft
W.A. Clarijs
Barcelona Loft
M. van Meer

K. Akkermans

C. Cools Frzn.
Jac. van Schilt
Barcelona Loft
Barcelona Loft

Mevr M van Geel
J. Deijkers

J. Vriens
Barcelona Loft
E.Poot&zn

Jac. Heijboer
Jac. van Schilt
Barcelona Loft
H. van Caam
Barcelona Loft

J. Vriens

C. Cools Frzn.

L. Franken

K. Akkermans

W.A. Clarijs

Loft
Branden
Branden
Loft
Loft

Barcelona
M. van de
M. van de
Barcelona
Barcelona
Barcelona Loft
R. Nijssen
Barcelona Loft
Barcelona Loft
K. Akkermans
G. van de Kruk
G. van de Kruk

PLAATS

St. Philipsland
Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Steenbergen
Nieuw Vossemeer
Steenbergen

De Heen
Steenbergen

St. Philipsland
Nieuw Vossemeer

Steenbergen

De Heen
Steenbergen

Sst. Philipsland
Dinteloord
Steenbergen

De Heen

St. Philipsland
Lepelstraat

St. Philipsland

Steenbergen
Steenbergen

De Heen
Steenbergen
Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Nieuw Vossemeer
Lepelstraat

St. Philipsland
Steenbergen

Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Steenbergen
Nieuw Vossemeer
Steenbergen
Sst. Philipsland
St. Philipsland
Steenbergen
Nieuw Vossemeer
Lepelstraat

Lepelstraat

St. philipsland
Steenbergen
Kruisland

St. philipsland
St. Philipsland
Heijningen
Halsteren
Fijnaart
Steenbergen

Steenbergen

Sst. Philipsland
Halsteren

St. Philipsland
Steenbergen
Nieuw Vossemeer
Nieuw Vossemeer
Lepelstraat

St. Philipsland
St. Philipsland

Nieuw Vossemeer
Heijningen
Halsteren

St. Philipsland
Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Lepelstraat

Sst. Philipsland
Steenbergen

St. Philipsland

Halsteren

Nieuw Vossemeer
Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Halsteren

St. Philipsland
Steenbergen
Steenbergen

St. Philipsland
St. Philipsland

St. Philipsland
Halsteren

St. Philipsland
St. Philipsland
Nieuw Vossemeer
Steenbergen
Steenbergen

VER.LIDNR

1975.
1928.
1937.
1976.
1937.
1976.
1975.
1975.
1975.
1937.

1913.
1975.
1913.
1975.
1913.
1913.
1975.
1975.
1928.
1975.

1976.
1976.
1975.
1976.
1928.
1975.
1975.
1928.
1975.
1913.

1928.
1937.
1976.
1937.
1928.
1975.
1975.
1975.
1937.
1928.

1928.
1975.
1976.
1913.
1975.
1975.
1924.
1928.
1924.
1975.

1975.
1975.
1928.
1975.
1975.
1937.
1937.
1928.
1975.
1975.

1975.
1924.
1928.
1975.
1928.
1937.
1928.
1975.
1976.
1975.

1928.
1937.
1928.
1937.
1928.
1975.
1976.
1976.
1975.
1975.

1975.
1928.
1975.
1975.
1937.
1928.
1928.

0093
9219
0231
0124
0753
0256
0341
0538
0093
0753

1031
0341
1022
0093
0362
0551
0341
0093
0031
0093

9107
1472
0341
0256
0821
0317
0317
0384
0093
1022

0791
0753
0167
0231
1274
0093
0093
0333
0231
0155

9219
0093
0256
1073
0093
0093
0207
1118
9052
0333

0775
0093
0082
0093
0333
0753
0362
0155
0093
0093

0317
0207
1240
0093
9294
0231
0155
0093
0256
0093

1240
0362
0821
0753
0082
0093
0167
0167
0093
0093

0093
1118
0093
0093
0753
1274
1274

RINGNUMM

1-1862275
9-3956149
5-0522836
0-1814906
8-1654298
7-3732821
8-1674002
0-1815127
1-1862566
8-1654283

7-1915142
0-1813547
6-1188762
1-1862493
6-0730786
9-3915895
7-3732680
1-1862576
0-1787375
1-1862532

8-1675206
6-1212461
9-1321979
0-1814942
8-3817401
0-3025868
0-3025830
7-1923394
1-1862570
8-1638014

7-3723750
8-1654287
8-3838330
0-1793039
9-1294795
1-1862675
1-1862718
0-1812612
7-3725182
6-1181429

9-3956121
1-1862664
7-3732850
8-3838162
1-1862533
1-1862751
1-1836978
0-3016352
0-1785524
0-1812611

9-1321039
1-1862659
6-0720735
1-1862667
0-1812610
8-1654312
7-3725204
0-1787686
1-1862561
1-1862703

9-3955038
9-1291713
9-3917229
1-1862492
0-3016598
7-3725181
0-3057638
1-1862669
0-1814972
1-1862529

8-3817287
9-3919015
9-1293764
9-1299676
7-3723665
1-1862690
8-3838314
9-3926725
1-1862705
1-1862466

1-1862577
9-3952886
1-1862684
1-1862730
9-1271372
8-1647273
8-1647289

MET 346 DUIVEN OP 06-07-2012 LOS 14.00 U. ZW

AD/PR GET

126/24 92
6/2 4
5/4 5
3/1 3

10/6 3
8/4 2
11/4 5
8/1 2
126/ 47
10/ 2

4/1 1
11/
5/2 1
126/
9/1
1/1
11/
126/
2/1
126/
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2/1
7/1
11/
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2/1
126/ 6
5/

3/1
10/
3/3
5/
5/3
126/
126/
6/3
5/
7/3

6/
126/ 120
8/ 8
8/1 2
126/ 116
126/
4/2
7/2
2/1
6/
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AFSTAND

983,917
979,389
982,158
984,717
982,190
983,396
985,223
984,222

2

2

982,890
2
985,361
3

987,726
983,977
3
4
980,185
5

982,910
983,922
4
2
979,593
982,193
2
979,662
6
2

979,456
3

983,628
2
983,540
7

8
983,891
3
979,291

2

9

3
984,794

10

11
993,715
976,913
993,596

2

983,532
12
978,333
13
3
4
982,671
2
14
15

3

2
976,301

16
980,091

4

ZUIV.TYD

04.
05.
05.
06.
06.
06.
06.
06.
07.
07.

08.
08.

10.
10.

51.
34.
52.
05.
10.
14.
16.
47.
22.
54.

05.
13.
.20.
.20.
.30.
.44,
.53.
.52.
.49.
.55.

55
57
42
09
58
31
54
01
01
57

25
39
00
56
07
51
12
34
53
34

.36
.30
.37
.29
.04
.33
.56
.32
.09
.31

.12
.26
.10
.00
.29
.06
.44
.04
.48
.44

.01
.51

MET/MIN SAMPNT
1952,070N 1000,0
1797,208  988,5
1745,412  977,0
1712,104  965,5
1690,609  954,0
1682,409  942,5
1678,688  931,0
1595,130  919,5
1509,001  908,0
1433,956  896,6
1413,351  885,1
1400,159  873,6
1387,813  862,1
1383,949  850,6
1371,616  839,1
1339,018  827,6
1325,649  816,1
1324,994  804,6
1324,780 793,1
1319,662 781,6
1312,970  770,1
1305,801  758,6
1296,999 747,1
1288,038  735,6
1283,758  724,1
1277,975 712,6
1275,679  701,1
1271,408  689,7
1270,938  678,2
1270,569  666,7
1266,753  655,2
1266,632  643,7
1264,032  632,2
1264,030  620,7
1263,405  609,2
1261,245 597,7
1255,398  586,2
1253,258  574,7
1246,702  563,2
1246,337  551,7
1241,278  540,2
1240,963  528,7
1239,054  517,2
1234,287  505,7
1233,830  494,3
1233,495  482,8
1230,479  471,3
1229,231  459,8
1227,114  448,3
1226,389  436,8
1225,992  425,3
1223,855  413,8
1221,079  402,3
1219,682  390,8
1218,768  379,3
1217,464  367,8
1213,792  356,3
1211,167  344,8
1207,928  333,3
1206,595  321,8
1206,422  310,3
1202,244  298,8
1201,479  287,4
1201,291  275,9
1198,060  264,4
1197,844  252,9
1197,297  241,4
1196,980  229,9
1196,515 218,4
1195,381  206,9
1189,910 195,4
1185,959  183,9
1182,916 172,4
1182,126  160,9
1181,129 149,4
1180,229 137,9
1179,197  126,4
1179,150 114,9
1178,933  103,4
1178,109 92,0
1177,968 80,5
1175,349 69,0
1174,991 57,5
1174,874 46,0
1174,539 34,5
1174,119 23,0
1173,909 11,5

POULES
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_________________ F
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BEDRAG

4,70



Recapitulatie MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 A27 Tarbes 06-07-2012

VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4-------------——-——— —- 1:10- --1:25- Hw SP1 SP2 sSP3
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50

1913 38 9 1 9 1 9 9 1 9 9

1924 18 5 1

1928 69 18 3 18

1937 23 4 5

1975 170 8

1976 28 6

Tot. 346 50 2 12 1 9 9 34 9 9

Aantal prijzen 1 1 1 3 1 1

Restplaats 15 15 19 15 15

Restbedrag 80 20 450 450 68 90 225

Prijsverdeling A27 Tarbes 06-07-2012

Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:

01 1:4 10 12 15
over: 0.80

02 20 1 over: 0.20

09 :10 50 9 15

11 :25 50 9 15

13 HwH 34 2 15 19

14 sp 1 9 15

15 sp 2 9 15

17 serie2 1 72

18 serie3 1 57

19 serie4 1 57

24 pechp 47 82

25 Resv F 56 2 11 13 15 16 19 28 30 41 48
over: 2.80

Seriespel MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 A27 Tarbes 06-07-2012

Poule Naam Spel PC Get Snelheid PC Get Snelheid
17 Ser C. Cools Frzn. 1 72 2 1185,960

18 ser C. Cools Frzn. 1 57 3 1213,793 72 2 1185,960
19 Ser C. cools Frzn. 1 57 3 1213,793 72 2 1185,960

Reclames tot uiterlijk woensdag 19.00 uur bij Mevr. Vvriens, 0167523990 of per mail: sonjavriens@hetnet.nl

53 57 72 75

PC Get Snelheid

s2 s3
50 50

72 57
50 50

82

s4
50

57
50

47
1
82

56
15

470 280

PC Get Snelheid Tot.Snlh Bedrag

1185,960
2399,753
2399,753

0.50
0.50
0.50



STAND MEERDAAGSE FOND MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

1937.
1975.
1976.
1928.
1913.
1928.
1928.
1928.
1928.
1937.

1975.
1928.
1937.
1975.
1913.
1976.
1913.
1924.
1975.
1928.

1928.
1975.
1976.
1928.
1924.
1976.
1928.
1913.
1928.
1976.

1928.
1928.
1975.
1976.
1975.
1924.
1913.
1928.
1976.
1924.

1924.
1913.
1913.
1975.
1937.
1924.
1928.
1928.
1976.
1928.

1924.
1976.
1928.
1928.
1913.

0231
0341
1472
0031
1022
1118
1274
9219
0082
0753

0538
1240
0362
0775
1031
0256
1073
0207
0210
0791

1223
0317
9107
1363
0126
0167
0821
0362
0155
1286

9294
1312
0093
0124
0333
0070
9221
0333
1278
9042

9052
0551
9069
9021
1058
0177
0988
0830
1324
0384

0703
0380
0724
9065
0451

ONAANGEWEZEN
Naam

Jac. Heijboer

P. de Jong Gzn

J. Ernest

Ant. van Eekelen
D.J. Dekkers

R. Nijssen

G. van de Kruk

J. & E. van Tilbeurg
W.A. Clarijs

K. Akkermans

de weert

vriens

Cools Frzn.

de Baat
Hoetelmans

. van Caam
Jacqueline Helmons
J. Deijkers

Mevr L v/d wegen
J. Severijnen

I>NNUU

J.L.M. van Ekeren
Mevr M van Geel

& X. van Peer
Heyboer
Nieuwkerk

van de Branden
. Franken

P.M. Baselier
Jac. van schilt
Ger van Tilburg

rfEue==w

E.Poot&zn

K. Mieger

Barcelona Loft

H. de Baat

M. van Meer

J.J. van der Ree
Ccomb Koesveld & van
J.van Merode

C. suijkerbuijk
Tim & Joost van Ree

mevr.Hoogendam en
C. van Loenhout
Comb Bolluyt
Combinatie walpot
R. Heynen

M.W.A.M. Reijnders
J. Raedts

K. Geers

Mevr. N. van Loon
J. van Schilt Kzn.

M.J. Hoogendam

J. Matthijssen

J. Jansen

A. Bogers & vader
Th. van Meer

woonplaats

Nieuw Vossemeer
De Heen
Steenbergen
Lepelstraat
Steenbergen
Halsteren
Steenbergen
Lepelstraat
Halsteren

Nieuw Vossemeer

Steenbergen
Halsteren

Nieuw Vossemeer
Steenbergen
Steenbergen
Steenbergen
Kruisland
Heijningen
Steenbergen
Lepelstraat

Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Steenbergen
Halsteren
Heijningen
Steenbergen
Lepelstraat
Dinteloord
Lepelstraat
Lepelstraat

Lepelstraat
Lepelstraat

St. Philipsland
Steenbergen
Steenbergen
Steenbergen
Dinteloord
Bergen op zoom
Lepelstraat
Steenbergen

Fijnaart
Steenbergen
Dinteloord
De Heen

De Heen
Heijningen
Lepelstraat
Lepelstraat
Kruisland
Lepelstraat

Fijnaart

Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen

Totpnt

2878.
2870.
2681.
2645.
2497.
2439.
2379.
2261.
2040.
2004.

ONONONSISNO

1943.
1915.
1874.
1857.
1812.
1796.
1786.
1764.
1726.
1699.

WO WU WOWOUTRR

1466.
1444.
1403.
1402.
1297.
1257.
1146.
1138.
1080.
1065.

OUVROOORAOO

1037.
1017.
1000.
965.
959.
950.
942.
917.
916.
905.

LVOUTWWWUIO WO

881.
848.
846.
845.
814.
804.
793.
759.
711.
689.

NUVIONRERBRANNW

682.
587.
567.
490.
381.

AphOON

A24

969.
958.
1000.
948.
721.
989.
876.
628.
762.
742.

350.
896.
556.
855.
927.
835.
886.
639.
938.
226.

494.
732.
123.
402.
412.
577.
422.
299.

546.

773.
979.

690.
917.
453.

433.
20.

845.
814.
804.
505.

587.
567.

381.

AN

NE AN o O [NV, NV, ]

WOOWNOOUVTIO

ONWARLRNO® R NORONNOUV

N

~

A25

932.
980.
923.
903.
913.
990.
894.
644.
875.
307.

673.
730.
961.
576.

19.
394.
653.
788.
817.

509.
1000.
884.
48.

528.
519.

38.

384.
259.
942.

865.
451.

846.

288.
759.
711.

682.

490.

WU NN

R o oo

vioy v

NONNBAUVIOKH N
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N

A27

977.
931.
758.
793.
862.
459.
609.
988.
402.
954.

919.
287.
356.
425.
885.
942.
505.
471.

655.

712.
770.

632.
724.
839.
551.

264.
1000.

965.
574,

448,
827.

689.
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STAND MEERDAAGSE FOND MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN

PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt A24 A25 A27

1 1928.0031 Ant. van Eekelen Lepelstraat 2645.4 948.5 903.8 793.1

2 1976.1472 3. Ernest Steenbergen 2475.5 793.8 923.1 758.6

3 1975.0341 P. de Jong Gzn De Heen 2475.1 958.8 769.2 747.1

4 1937.0231 Jac. Heijboer Nieuw Vossemeer 2465.0 969.1 932.7 563.2

5 1913.1022 D.J. Dekkers Steenbergen 2054.0 278.4 913.5 862.1

6 1928.0082 w.A. Clarijs Halsteren 2040.2 762.9 875.0 402.3

7 1913.1031 A. Hoetelmans Steenbergen 1812.9 927.8 . 885.1

8 1928.1118 R. Nijssen Halsteren 1808.7 989.7 750.0 69.0

9 1937.0753 K. Akkermans Nieuw Vossemeer 1787.5 525.8 307.7 954.0

10 1913.1073 3Jacqueline Helmons Kruisland 1786.5 886.6 394.2 505.7

11 1976.0256 H. van Caam Steenbergen 1777.6 835.1 . 942.5

12 1928.9219 J. & E. van Tilbeurg Lepelstraat 1726.8 628.9 557.7 540.2

13 1975.0210 Mevr L v/d wegen Steenbergen 1726.6 938.1 788.5 .

14 1928.0791 J. Severijnen Lepelstraat 1699.3 226.8 817.3 655.2

15 1928.1240 3. Vriens Halsteren 1626.6 896.9 442.3 287.4

16 1975.0538 J. de weert Steenbergen 1623.5 30.9 673.1 919.5

17 1924.0207 3. peijkers Heijningen 1591.8 639.2 653.8 298.8

18 1937.0362 C. Cools Frzn. Nieuw Vossemeer 1524.0 206.2 961.5 356.3

19 1975.0775 C. de Baat Steenbergen 1486.7 484.5 576.9 425.3

20 1976.9107 B. & X. van Peer Steenbergen 1403.4 123.7 509.6 770.1

21 1928.1363 M. Heyboer Halsteren 1402.1 402.1 1000.0 .

22 1976.0167 M. van de Branden Steenbergen 1257.6 577.3 48.1 632.2

23 1913.0362 P.M. Baselier Dinteloord 1138.1 299.0 . 839.1

24 1928.1274 G. van de Kruk Steenbergen 1063.9 608.2 432.7 23.0

25 1928.9294 E.Poot&zn Lepelstraat 1037.6 773.2 . 264 .4

26 1928.1312 K. Mieger Lepelstraat 1017.9 979.4 38.5 .

27 1976.0124 H. de Baat Steenbergen 965.5 . . 965.5

28 1976.1286 Ger van Tilburg Lepelstraat 959.9 546.4 413.5 .

29 1924.0070 3J.3. van der Ree Steenbergen 950.3 690.7 259.6

30 1913.9221 comb Koesveld & van Dinteloord 942.3 . 942.3

31 1928.0333 J.van Merode Bergen op Zoom 917.5 917.5 .

32 1976.1278 C. suijkerbuijk Lepelstraat 916.9 51.5 865.4

33 1924.9042 Tim & Joost van Ree Steenbergen 905.5 453.6 451.9

34 1924.0126 3. Nieuwkerk Heijningen 884.6 . 884.6 .

35 1924.9052 mevr.Hoogendam en Fijnaart 881.3 433.0 . 448.3

36 1913.0551 C. van Loenhout Steenbergen 848.2 20.6 . 827.6

37 1913.9069 Comb Bolluyt Dinteloord 846.2 . 846.2 .

38 1937.1058 R. Heynen De Heen 814.4 814.4 .

39 1924.0177 M.W.A.M. Reijnders Heijningen 804.1 804.1 .

40 1928.0988 1. Raedts Lepelstraat 793.7 505.2 288.5

41 1928.0830 K. Geers Lepelstraat 759.6 759.6

42 1928.1223 J.L.M. van Ekeren Lepelstraat 740.4 740.4 .

43 1928.0821 L. Franken Lepelstraat 724.1 . 724.1

44 1975.0317 Mevr M van Geel Nieuw Vossemeer 712.6 . 712.6

45 1976.1324 Mevr. N. van Loon KruisTland 711.5 711.5 .

46 1928.0384 3. van Schilt Kzn. Lepelstraat 689.7 . 689.7

47 1924.0703 M.J. Hoogendam Fijnaart 682.7 . 682.7 .

48 1975.9021 combinatie walpot De Heen 597.9 597.9 .

49 1975.0333 M. van Meer Steenbergen 574.7 . 574.7

50 1928.0724 J. Jansen Lepelstraat 567.0 567.0 .

51 1928.0155 Jac. van Schilt Lepelstraat 551.7 . 551.7

52 1928.9065 A. Bogers & Vvader Lepelstraat 490.4 . 490.4 .

53 1913.0451 Th. van Meer Steenbergen 381.4 381.4

54 1928.0431 L. Somers Lepelstraat 360.8 360.8 .

55 1976.0507 Dennis Uitdewilligen Steenbergen 336.5 . 336.5
STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1
Plc Lidnummer Naam woonplaats Ringnr Pr  Punten

1 1913.1031 A. Hoetelmans Steenbergen 7-1915142 2 1812.9

2 1928.0031 Ant. van Eekelen Lepelstraat 0-1787375 2 1741.6

3 1976.0256 H. van Caam Steenbergen 7-3732821 2 1695.1

4 1976.1472 J. Ernest Steenbergen 6-1212461 2 1552.4

5 1937.0231 Jac. Heijboer Nieuw Vossemeer 7-3725182 2 1532.3

6 1975.0341 P. de Jong Gzn De Heen 8-1674002 2 1527.2

7 1928.9219 3. & E. van Tilbeurg Lepelstraat 9-3956149 2 1462.7

8 1975.0317 Mevr M van Geel Nieuw Vossemeer 0-3025868 2  1444.6

9 1913.1022 D.J. Dekkers Steenbergen 8-1638014 2 1388.3

10 1975.0341 p. de Jong Gzn De Heen 9-1321979 2 1372.1

11 1975.0538 J. de weert Steenbergen 0-1815127 2 1239.1

12 1928.1274 G. van de Kruk Steenbergen 9-1294795 2 1217.4

13 1928.9219 J. & E. van Tilbeurg Lepelstraat 9-3956121 2 1169.1

14 1913.1022 D.J. Dekkers Steenbergen 6-1188762 2 1140.5

15 1937.0231 Jac. Heijboer Nieuw Vossemeer 5-0522836 2 1111.0

16 1928.1240 J. Vriens Halsteren 8-3817287 2 1092.3

17 1928.1118 R. Nijssen Halsteren 9-3952886 2 1058.7

18 1928.9294 E.Poot&zn Lepelstraat 0-3016598 2 1037.6

19 1928.1363 M. Heyboer Halsteren 1-3025495 1 1000.0

20 1975.0093 Barcelona Loft Sst. Philipsland 1-1862275 1 1000.0

21 1976.1472 J. Ernest Steenbergen 5-1545279 1 1000.0

22 1975.0317 Mevr M van Geel Nieuw Vossemeer 9-3955038 2 990.7

23 1928.1118 R. Nijssen Halsteren 1-1825159 1 990.4

24 1975.0341 p. de Jong Gzn De Heen 9-1321922 1 980.8

25 1928.1312 K. Mieger Lepelstraat 9-1294252 1 979.4



